
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Вісімнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
26 листопада 2021 року          №344 
 

Про внесення змін до програм (Освітній простір) 
 

Враховуючи висновки та рекомендації постійних депутатських комісій, з метою 
ефективного використання бюджетних коштів, згідно з ст. 1, ст. 8, ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Внести зміни до рішення сесії №45 від 22.12.2020 року «Про затвердження Плану 

соціально-економічного розвитку та цільових програм на 2021 рік», а саме до Програми 
розвитку освіти «Освітній простір Музиківської територіальної громади», а саме 
затвердити її в новій редакції згідно з додатком (додається). 

2.Фінансовому відділу за необхідністю внести відповідні зміни до місцевого бюджету.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
 
 
 

Сільський голова        С.Н.ЛЕЙБЗОН 


